
UCHWAŁA Nr VIII/46/2024

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 29 października 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Gościeradów

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i § 15 a ust.l i 3 Statutu Gminy Gościeradów (Dz. 

Urz. Woj. Lub. Nr 103 poz. 2334 z 2009 r. z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 

następuje:

§ 1. W uchwale Nr II /5/2024 Rady Gminy Gościeradów z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji § 2. Otrzymuje brzmienie „Przewodniczącą 

Komisji wybrana została Agnieszka Konopka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maci/j-

Przewodniczący Rady
Gminy

iert Krzyszkowski


